
CURRICULUM VITAE 

 

Emri dhe Mbiemri: Besim Latifi 

Data e lindjes: 19.09.1988 

Arsimi: Master i Ekonomisë 

 

Përvoja: Sekretar në IAAP “Fan S. Noli”, Podujevë (12 vite përvojë) 

Sekretar i LDK-së, Dega Podujevë (nga 07.09.2023) 

Asambleist i Kuvendit Komunal të Podujevës (nga 01.12.2025) 

Shef i Grupit të Këshilltarëve të LDK-së në Kuvendin Komunal të Podujevës 

 

Informata: 

Telefoni: 048646701 

Emil: besim.latifi@rks-gov.net 

Email: besimlatifi88@gmail.com  
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